
 
 

 
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 17/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 273/2017 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2017των Διευθύνσεων της 
Π.Ε. Δράμας καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 4 Μαΐου 2017 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2133/28-4-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος,  3) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα μέλος,  
4) Μουσταφά Μετίν μέλος,  5) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 6) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 7) 
Λασκαρίδης Παντελής μέλος . 
   Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και 
κλήθηκε νόμιμα. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα επτά μέλη, ο Πρόεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 273 : Εισηγούμενο το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη της 
Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. οικ. 392/27-4-2017 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες 
ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού 
κλπ», όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 
65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 

ΑΔΑ: ΩΦΤ97ΛΒ-ΖΑ2



ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
& Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 

2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016  (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων 
επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης»  

3. Την υπ’αριθ. 19964/06-12-2016 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’αριθ. 216/2016 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α ΩΦΒΚΟΡ1Υ-5Φ6). 

4. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης : 
 
Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 48275/901/2017 20/4/2017 ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
2 48275/901/2017 20/4/2017 ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
3 2312 24/4/2017 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
4 2337 25/4/2017 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
5 2313 24/4/2017 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
6 2311 24/4/2017 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
7 2307 24/4/2017 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
8 399 27/4/2017 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
9 2347 27/4/2017 Δ.Τ.Ε. 

10 2182 20/4/2017 Δ.Τ.Ε. 
11 2183 20/4/2017 Δ.Τ.Ε. 
12 2184 20/4/2017 Δ.Τ.Ε. 
13 2185 20/4/2017 Δ.Τ.Ε. 

14 2305 3/5/2017 ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

15 2305 3/5/2017 ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

16 2305 3/5/2017 ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

 
5.    Την υπ’ αριθ. πρωτ. 2352/27.4.2017 βεβαίωση  ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ 
Δράμας. 
6.    Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 
Μετά από τα παραπάνω η Υπηρεσία   

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση των δαπανών  του οικονομικού  έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας  καθώς και την 
έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο 
πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012:. 

 
 

ΑΔΑ: ΩΦΤ97ΛΒ-ΖΑ2



 
 
 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας καθώς και την διάθεση 
των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα: 

 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &  

Κ.Α.Ε. 

ΠΟΣΟ 
(€) 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 1391.1329.0001 4.439,20 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ 
ΣΥΓΚΛΙΣΙΟΜΕΤΡΟΥ, ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΠΛΑΚΕΤΑΣ 
ΦΡΕΝΟΜΕΤΡΟΥ, MOTHERBOARD ΜΕ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΤΗ, ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
ΠΛΑΚΕΤΑ MICRO ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΤΗΣ ΔΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

15.000,00 13.827,60 

2 1391.0869.0001 1.153,20 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
(ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΣΥΓΚΛΙΣΙΟΜΕΤΡΟΥ, 
ΚΑΝΤΡΙΚΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΠΛΑΚΕΤΑΣ 
ΦΡΕΝΟΜΕΤΡΟΥ, MOTHERBOARD ΜΕ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΤΗ, ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
ΠΛΑΚΕΤΑ MICRO ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΤΗΣ ΔΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

15.000,00 8.304,00 

3 1072.0899.0001 49,60 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΤΡΑΠΕΖΟΜΑΝΤΗΛΩΝ (ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΓΑΛΩΝ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟΥ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 

15.000,00 2.674,52 

4 1072.1641.0001 305,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΤΣΙΜΕΝΤΟΧΡΩΜΑ 3 LT, ΑΣΤΑΡΙ 10 LT, 
STOKOS 5 KG, ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΛΕΥΚΟ 10 L 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

9.260,11 7.957,61 

5 1072.1311.0001 355,95 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (ΜΠΡΙΖΕΣ 
ΣΟΥΚΟΥ, ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟΥ, 
ΚΛΕΜΜΕΣ, ΛΑΜΠΕΣ Ε27-24W, ΚΛΙΠΣ 
INTERNET, ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΜΑΥΡΕΣ 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

29.651,50 23.221,80 

6 1072.1329.0001 138,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (ΛΑΔΙ ΓΕΝΝΗΤΡΙΑΣ 20-50, 
ΛΙΜΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ, ΛΑΜΑ 
ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ, ΤΡΟΧΑΛΙΑ 
ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ, ΛΑΔΙ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 4L ΚΛΠ) 

18.840,52 5.951,56 

7 1072.1311.0001 217,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (ΛΑΜΠΕΣ HPL 
575W ΚΛΠ)   ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

29.651,50 23.221,80 

8 1072.0899.0001 315,00 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ  
ΚΕΙΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
"INTERREG V-A Greece-Bulgaria 2014-
2020"(ΑΡΙΘΜΟΣ ΛΕΞΕΩΝ 3.150) 

15.000,00 2.674,52 

ΑΔΑ: ΩΦΤ97ΛΒ-ΖΑ2



9 1072.0843.0001 284,60 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ ΣΧΕΔΙΩΝ ΚΑΤΟΨΕΩΝ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ, 
ΤΟΜΩΝ ΚΛΠ 3 ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝ. ΕΡΓΩΝ  

5.000,00 4.570,00 

10 1311.1321.0001 1.304,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ 12V 180Ah, ΡΕΛΕ, ΦΑΡΟΣ, 
ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΕΣ, ΦΑΡΟΣ, ΦΑΝΑΡΙ 
ΚΟΜΠΛΕ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΚΗΥ 
9504, ΚΗΥ 9509, ΚΗΥ 9510, ΜΕ 102720 ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 20.638,13 

11 1311.0861.0001 452,00 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ  ΚΗΥ 
9504, ΚΗΥ 9509, ΚΗΥ 9510 ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

15.000,00 10.706,20 

12 1311.1321.0001 505,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΛΑΔΙΑ, 
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ, ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ  ΚΗΥ 9508, ΚΗΥ 
9451 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 20.638,13 

13 1311.0861.0001 150,00 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΗΥ 9508, 
ΚΗΥ 9451 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

15.000,00 10.706,20 

14 1072.0844.0001 700,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
(ΑΦΙΣΕΣ, ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ,ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ) 
ΚΑΙ ΗΧΗΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ ΤΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΚΑΙ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ 
ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ: "ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΧΩΡΙΣΤΗΣ Ο ΟΡΦΕΑΣ" ΜΕ ΘΕΜΑ: "4ο 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟ ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΟΡΦΕΑ 
ΧΩΡΙΣΤΗΣ 2017" ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΧΩΡΙΣΤΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ ΣΤΙΣ 27 ΚΑΙ 28 ΜΑΙΟΥ 2017.  
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 1.900,00 €. (ΚΩΔ. 
ΕΡΓΟΥ 170811008) 

91.272,85 59.472,85 

15 1072.0844.0001 800,00 ΔΑΠΑΝΗ ΗΧΗΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ ΤΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ: 
"ΘΡΑΚΙΚΗ ΕΣΤΙΑ ΔΡΑΜΑΣ" ΜΕ ΘΕΜΑ: 
"ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΧΟΡΟΥ 2017 (ΜΕ ΘΕΜΑ ΤΗ 
ΘΡΑΚΗ, ΘΡΑΚΙΚΩΝ ΕΣΤΙΩΝ ΔΡΑΜΑΣ-
ΚΑΒΑΛΑΣ-ΣΕΡΡΕΣ)"" ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΟ ΤΟΠΙΚΟ  
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΔΡΑΜΑΣ, ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ ΣΤΙΣ 14 ΜΑΙΟΥ 2017.  
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 3.000,00 €. (ΚΩΔ. 
ΕΡΓΟΥ 170811004) 

91.272,85 59.472,85 

ΑΔΑ: ΩΦΤ97ΛΒ-ΖΑ2



16 1072.0844.0001 1.000,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
(ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ)  ΤΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΚΑΙ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ 
ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ: "ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΩΛΑΚΟΣ "Η ΔΟΞΑ" ΜΕ 
ΘΕΜΑ: "ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΟΥΡΝΟΥΑ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ "40 ΧΡΟΝΙΑ ΔΟΞΑ 
ΒΩΛΑΚΑ"" ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 
ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΒΩΛΑΚΑ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ ΣΤΙΣ 
28 ΜΑΙΟΥ 2017.  ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 3.724,00 €. (ΚΩΔ. 
ΕΡΓΟΥ 170811005) 

91.272,85 59.472,85 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 273 /2017. 
 

 
 

 
                        Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ  
                        ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 
             ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

      ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
      ΑΛΑΤΖΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
      ΜΕΤΙΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ   
      ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 

ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

         

 

 
 

 
 

 

ΑΔΑ: ΩΦΤ97ΛΒ-ΖΑ2


		2017-05-08T14:55:52+0300
	Athens




